

1 Polskie Eliminacje do Mistrzostw Świata Makijażu Artystycznego

VISAGE
2000



Szanowni Państwo, mamy przyjemność zaprosić Was na I Polskie Eliminacje do Mistrzostw Świata Makijażu Artystycznego dla wizażystów, które po raz pierwszy odbędą się w Polsce. Do udziału w najbardziej spektakularnych mistrzostwach makijażu zachęcamy wszystkich profesjonalistów i prawdziwych pasjonatów swojego zawodu.

Mistrzostwa odbędą się **27 maja 2000** podczas VI Międzynarodowego Kongresu Kosmetycznego w Krakowie „Piękna Wiosna 2000”.

Tematem jest Make up Haute Couture jako makijaż na okładkę czasopism. Jest on charakterystyczny, sceniczny, wyidealizowany, niecodzienny, przejawskrawiony, nierealny, a jednocześnie estetyczny, harmonijny i upiększający. Ma on na celu zaprezentowanie nadchodzącego nowego trendu w makijażu i modzie, zaakcentowanie nowych tendencji w czytelny sposób. Wykreowana postać powinna przypominać modelki z pokazów mody Haute Couture w Paryżu, Londynie czy Mediolanie. Ten rodzaj makijażu artystycznego służy do lansowania nowego stylu.

Kryteria oceny: Makijaż Haute Couture to makijaż, w którym można zastosować najbardziej wyrafinowane techniki i sposoby pracy. Im bardziej będą one oryginalne i nowatorskie tym lepiej. Pomysłów jest nieograniczona ilość. Ocenie będzie podlegać pomysłowość, technika pracy, czystość wykonywania makijażu, a także precyzyjność i staranność wykończenia makijażu oczu i ust.

Uczestnikami mogą być wyłącznie profesjonalisci, czyli wizażysty, charakterystycy pracujący w swoim zawodzie.

Warunkiem przystąpienia do mistrzostw jest przesłanie do dnia 30 kwietnia 2000:

- 3 fotografii wykonanych w studio przez fotografa: 1. przed makijażem, 2. po makijażu, oczy otwarte modelki, 3. po makijażu oczy zamknięte modelki,
- kopii certyfikatu ukończenia szkoły lub kursu w zawodzie
- pisemnej zgody zgłaszającej(ego), modelki i fotografa na wykorzystanie zdjęć nadesłanych na konkurs w internecie, publikacjach prasowych lub w celach reklamowych mistrzostw
- wpłaty w wysokości 50 zł na konto organizatora, Luiza Lenartowicz, Export Import Biuro Handlowe, Bank PKO S.A. II O/Gorzów Wlkp. nr 11001193-177106-2101-111-0

Uczestnicy, którzy nie znajdą się w gronie finalistów, otrzymają certyfikat uczestnictwa w mistrzostwach.

Międzynarodowe jury złożone z profesjonalistów oceni i wybierze najlepszych kandydatów, którzy zostaną powiadomieni listownie o prawie uczestnictwa w finale. Na stronach internetu pod adresem www.luiza.de będziecie Państwo mogli obejrzeć wszystkie nadesłane prace pod hasłem VISAGE 2000.

Nagrody dla laureatów I Polskich Eliminacji do Mistrzostw Świata Makijażu Artystycznego:

- 1 miejsce - 1200 zł, nagroda rzeczowa, puchar, dyplom, prawo udziału w Mistrzostwach Świata Makijażu Artystycznego jako reprezentat Polski, publikacja nagrodzonego makijażu na okładkach czasopism profesjonalnych, kontrakt na współpracę z Agencją Reklamową, nagroda niespodzianka.
- 2 miejsce - 800 zł, nagroda rzeczowa, puchar, dyplom, nagroda niespodzianka
- 3 miejsce - 500 zł, nagroda rzeczowa, puchar, dyplom, nagroda niespodzianka

Informacja telefoniczna mistrzostw: 095- 722 99 92; 0601 22 36 74. Serdecznie zapraszamy ■

PSW
POLSKIE
STOWARZYSZENIE

les nouvelles
esthétique

STAGECOLOR
COSMETICS